s}

REWV 5/

DETERMINAZIONE N.01 DEL 14 GENNAIO 2015

OGGETTO:”. Fornitura rustici per catering “concerto di capodanno” Teatro Vittorio Emanuele.

Saldo C.1.G. ZBB128D0C4

UNITA OPERATIVA TECNICA

e Vistalalegge istitutiva dell’Ente Autonomo Regionale “Teatro di Messina” del 10
Gennaio 1995 n® 4;

o Vistoil D:Lgs 165/2001 e s.mee i.;

e Vista la delibera n” 8 del 8 Luglio 2014 del CdA dell'E.A.R. Teatro di Messina riguardante
provvedimento urgente e transitorio per l'assetto organizzativo dell’Ente Autonomo
Regionale Teatro di Messina;

e Vista la determina n° 6 del 16 Luglio 2014 del Sovrintendente dell’E.A.R. Teatro di
Messina con la quale conferiva al Sig. Gioacchino Pedicini la responsabilita dell'Unita
Operativa Tecnica;

e Vistoil D.Lgs 163/2006, il D.P.R. 207/2010 e la L.R. 12/2011;

e Vista la delibera del CdA n°® 13 del 20 Agosto 2014 di approvazione della stagione
teatrale 2014-2015;

¢ Dato atto che con delibera n® 12 del 20.8.2014 & stato approvato dal CdA il bilancio di
previsione del corrente esercizio finanziario
Premesso che per il concerto di Capedanno & necessario provvedere alla realizzazione di un
catering da offrire al pubblico dopo il concerto presso il foyer del Teatro;

Atteso che dopo ricerca di mercato la ditta Oasi del Ristoro viale Boccetta Messina ha
presentato un’offerta pari ad €. 1.034,09 esclusa iva al 10% per la fornitura di rustici per
catering;

Considerato che secondo le procedure previste dalla vigente normativa in materia di
affidamenti di servizi, per la fornitura di addobbo floreale per il Concerto di Capodanno &

stato acquisito il C.1.G ZBB128D0C4;

Featro Vivorio Ewmameeier Via Garhaldi - 98322 Messing - Tel, GSGAB9002 13 « Fax 0907345029 - Partita bva- 01940970831



DETERMINA
1) La premessa é parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

Di impegnare la spesa a saldo di €. 662,50 al cap. U103380 (spese di rappresentanza) del

o
~—

corrente esercizio finanziario. per la fornitura di rustici per catering per il “Concerto di

Capodanno”.

3) Di affidare alla ditta Oasi del Ristoro di viale Boccetta Messina per la fornitura di rustici

per catering per il Concerto di Capodanno al prezzo di €. 662,50 escluso Iva come da

preventivo del 30/12/2014;

Teatre Vittorio Emanuvele: Via Garvibaldi « 98122 Messing « Tel, D90/89606215 - Fax G90/3430629 « Partivg Tva: 019435970831



ENTE AUTONOMO REGIONALE

Dimostrazione della disponibilita dei fondi di bilancio

per.n. L&

Competenza:..’Z. ‘U:; ...... Capitqlo:l@i%fé%@.
soctto: . Lt de ne el ...
Oggetto: ,&%f)mn{,dﬂﬂ “{2{“ il Lggder
ImpegnoN...Z.. di € s éézﬁ;ﬂf)
Somme previste: € ?%Q(R;UQ
Somme impegnate: € [@@?‘,Aﬁ "
Somme disponibili: € zﬁ%i.r[{(,?
S attesta Vesattezza dell’imputazione e la

relativa capienza.

1L DIRIGENTE
DIRIGE)

s T

per. n.
Compelenzai.....oerieereernns Capitoloz...coeovnn.

ce g

Somme previster € .o

Somme impegnate: € Lo

Somme disponib

Si attesta les

relativa capi

L ISTRUTTORE CONTABILE

1L DIRIGENTE
/:aeﬂ‘t‘_

Somme previste: € ooy

Impegno N. @ ........ di€....
Somme impegnate:  €4...

Somme disponibiliz” € .....

S attesta 1ésattezza dell’imputazione e la relativa

capienza.

LISTRUTTORE CONTABILE

IL DIRIGENTE

Teatre Vittorio Emanucte: Via Garibaldi - 98122 Moessing -

Fel, 9480966215 -

Fax GUU/343028 » Parvta vag P ENUELULER!



